Заведующему

МБДОУ «Детский сад «Родничок»

Маламура З.Ф.

от _____________________

______________________

Заявление

Прошу предоставить льготу по компенсации родительской платы на моего

ребенка________________________________ в размере ____%  с__________20___г.

Подпись_________________      Дата______________